- 1 -

平成２７年第１回大仙市教育委員会臨時会会議録

平成２７年第１回大仙市教育委員会臨時会を、平成２７年２月２６日（木）午後４時か

ら大曲図書館３階視聴覚室において開催した。

出席委員

物 部 長 仁

鈴 木 直 樹

富 樫 佳 典

伊 藤 良

竹 原 まゆみ

三 浦 憲 一

説明員

教育指導部長 小笠原 晃

付議案件

(1) 議案第12号 県費負担教職員の人事の内申について

- 2 -

物部委員長

皆様、お忙しい中、お集まりいただきまして誠にありがとうございます。

本日は、委員の皆様全員御出席です。

ただいまから、平成２７年第１回大仙市教育委員会臨時会を開催いたします。

本日の臨時会は、議案第１２号として県費負担教職員の人事の内申について御審議いた

だきますが、人事に関する案件でありますので、秘密会にしたいと思います。いかがでし

ょうか。

各委員 （異議なし）

物部委員長

異議なしと認め、本日の会議は秘密会といたします。